53

ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

تریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ كَاْفِرُوْنَ

The Weekly BADR Qadian

شماره

44

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

ڈیزریو ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن ڈیزریو

بحری ڈاک

10 پونڈ

18 رمضان 1425 ہجری 2 نومبر 1383 بمش 2 نومبر 2004ء

اخبار احمدیہ

قادیان 130 اکتوبر (ایم این ایس اسٹریٹس) مسجد حضرت امیر المومنین ہزار مسرو اور علیہ آج الخاس ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں حضور پر نور نے کل مسجد بیت الفتوح لندن میں خطبہ ہزار شاد فرمایا اور احباب جماعت کو دشمنان المبارک میں عبادات اور دعائیں پر نصرت سے آج دینے کی نصیحت فرمائی۔